PROGRAM APRIL

1.4. 501430
3.4. po10:00
34. po19.00
4.4. ut18:30
4.4. ut18:30
5.4. st18:30
74. pi18:30
84. 501830
11.4. ut18:30
12.4. st18:30
W Velka séla

Syna ¢i dcéru? Organizované

Na toto predstavenie nie je moZné rezervovat vstupenky.
Podivny pripad so psom

Panikari
DAB hostuje v MDPOH Bratislava

Kym kohut nezaspieva
Dobro

Syna ¢i dcéru?
Povolanie papez
Povolanie papez
Povolanie papez

Testosterén

® Stidio  * Hostovanie vinom divadle

AB

13.4.
20.4.
21.4.
22.4.
24.4.

26.4.
27.4.

28.4.
29.4.

$t18:30
$t18:30
pi 18:30
50 18:30

po 18:30

st 18:30
§t18:30

pi18:30
50 18:30

DIVADLO

ANDREJA

BAGARA

V NITRE
Z racky do racky AB w
Zltym véelam lté slzy A o
Zltym véelam Zlté slzy -
Zltym véelam 7lté slzy -
Zltym véelam zlté slzy B o
zlavy: EURO 26, ISIC, ITIC
Damska satna -
Janosik AB o
zlavy: EURO 26, ISIC, ITIC
Janosik -
Gazdina roba -

www.dab.sk
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